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Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Ruska

cena 349 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,80 m2

Na sprzedaż 2 pokojowe przestronne mieszkanie, zlokalizowane na 3 piętrze niskiego bloku na ul.Ruskiej w
dzielnicy Pomorzany.

Lokal o powierzchni 47,8 m2, w którego skład wchodzą:

- duży, przestronny salon,
- ustawna sypialnia,
- oddzielna kuchnia z oknem w zabudowie kuchennej, częściowo w glazurze,
- łazienka z WC, z wanną w glazurze i w terakocie,
- przestronny korytarz.

W pokojach i kuchni na podłogach panele. Ściany gładzone i malowane. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.
Czynsz do spółdzielni wynosi ok 400 zł. z funduszem remontowym.



Spokojna okolica, bezpieczna. Bardzo dobra lokalizacja. Doskonale skomunikowana z całym miastem. Linie
tramwajowe 11,12,4, autobus:

61,81,54. W bliskiej odległości znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, szkoła, przedszkole, plac zabaw oraz
sklepy, centra handlowe (MOLO, Biedronka, TESCO, IKEA), szpital.

Mieszkanie z potencjałem, do odświeżenia. Spółdzielcze własnościowe z księgą wieczystą (możliwość kupna przez
obcokrajowców spoza UE).

Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11898 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 80 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 301, 26 PLN Cena 349 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Rodzaj okien PCV

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=349000&width=230


Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


